
RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 2° SEMESTRE 2017 - CLASSE B

NPRG PRESTAZIONE CODICE PRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOT PRESTAZIONI
TOT PRESTAZIONI 

CLASSE
DA GARANTIRE GARANTITE

PERC SU DA 

GARANTIRE

TEMPO MEDIO 

SU TOT

TEMPO MEDIO SU DA 

GARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 B 4522 649 645 616 95,5 7,78 7,16

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 B 621 85 84 84 100 6,93 6,85

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 B 1359 146 143 143 100 6,34 6,16

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 B 3201 307 301 301 100 6,29 6,08

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 B 7170 548 533 533 100 6,75 6,53

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 B 4851 459 456 456 100 5,89 5,85

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 B 1564 146 143 141 98,6 6,88 6,54

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 B 4661 482 473 472 99,79 6,52 6,35

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 B 2471 316 313 313 100 6,31 6,24

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 B 5930 938 928 926 99,78 6,95 6,73

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 B 1617 146 146 146 100 5,98 5,98

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 B 372 84 82 75 91,46 8,14 6,71

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 B 35 0 0 0 0 0 0

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 B 845 177 168 158 94,05 9,37 7,41

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 B 1519 105 104 104 100 7,63 7,59

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 B 1225 242 231 203 87,88 8,93 6,56

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 B 41 14 13 11 84,62 10 6,23

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 B 22 12 9 9 100 9,83 7,89

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 B 746 196 184 144 78,26 10,48 6,49

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 B 783 230 227 219 96,48 7,3 6,63

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 B 107 24 24 24 100 6,33 6,33

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 B 15 5 5 5 100 5,4 5,4

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 B 490 138 136 131 96,32 8,02 7,47

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 B 17 9 8 4 50 13,22 4

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 B 1402 183 178 176 98,88 6,98 6,06

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 B 572 149 146 140 95,89 8,62 7,27

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 B 1144 129 129 125 96,9 7,71 7,09

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 B 2923 472 459 454 98,91 7,99 7,68

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 B 3061 195 193 193 100 7,3 7,24

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 B 2142 330 327 325 99,39 7,64 7,41

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 B 4216 529 521 520 99,81 6,77 6,64

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 B 480 75 74 74 100 7,51 7,45

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 B 856 39 39 37 94,87 6,64 6,05

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 B 1511 420 390 377 96,67 9,15 8,12

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 B 0 0 0 0 0 0 0

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 B 915 200 194 191 98,45 8,06 7,59

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 B 8066 722 719 691 96,11 7,43 6,89

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 B 2083 284 280 279 99,64 6,98 6,87

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 B 1012 136 132 126 95,45 6,89 6,01

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 B 728 28 28 28 100 7,04 7,04

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 B 651 0 0 0 0 0 0

42 FONDO OCULARE 95.09.1 B 579 12 12 12 100 6,58 6,58

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 B 1028 171 171 169 98,83 2,06 1,82

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE



RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 2° SEMESTRE 2017 - CLASSE D

NPRG PRESTAZIONE CODICE PRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOT PRESTAZIONI
TOT PRESTAZIONI 

CLASSE
DA GARANTIRE GARANTITE

PERC SU DA 

GARANTIRE

TEMPO MEDIO 

SU TOT

TEMPO MEDIO SU DA 

GARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 D 4522 698 687 674 98,11 19,7 18,57

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 D 621 93 92 91 98,91 11,87 10,24

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 D 1359 301 295 294 99,66 15,81 14,92

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 D 3201 356 353 353 100 13,83 13,51

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 D 7170 993 957 956 99,9 17,9 16,72

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 D 4851 579 570 567 99,47 11,98 11,24

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 D 1564 122 115 115 100 17,61 15,57

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 D 4661 697 688 684 99,42 13,53 12,6

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 D 2471 359 353 352 99,72 16,44 15,63

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 D 5930 1023 1003 1003 100 14,81 14,3

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 D 1617 302 294 294 100 16,27 15,46

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 D 372 139 124 115 92,74 25,42 19,4

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 D 35 0 0 0 0 0 0

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 D 845 239 220 216 98,18 21,49 19,35

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 D 1519 129 125 124 99,2 29,84 22,56

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 D 1225 232 228 228 100 22,95 21,93

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 D 41 14 14 14 100 18,29 18,29

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 D 22 1 0 0 0 72 0

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 D 746 182 180 180 100 23,15 22,58

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 D 783 138 137 137 100 19,78 19,42

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 D 107 8 8 8 100 14,63 14,63

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 D 15 3 3 3 100 16,33 16,33

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 D 490 101 100 100 100 24,33 23,96

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 D 17 5 5 5 100 26,8 26,8

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 D 1402 241 241 241 100 11,54 11,54

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 D 572 130 130 130 100 17,51 17,51

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 D 1144 279 278 278 100 20,8 20,32

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 D 2923 470 469 468 99,79 16,53 15,94

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 D 3061 373 373 372 99,73 20,41 19,29

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 D 2142 345 344 343 99,71 20,44 19,1

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 D 4216 772 766 764 99,74 18,74 17,76

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 D 480 85 84 84 100 23,79 21,55

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 D 856 71 71 71 100 15,01 15,01

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 D 1511 419 382 377 98,69 33,41 22,6

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 D 0 0 0 0 0 0 0

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 D 915 242 233 233 100 22,4 19,49

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 D 8066 795 794 793 99,87 18,66 18,44

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 D 2083 333 332 332 100 14,95 14,73

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 D 1012 171 171 171 100 14,6 14,6

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 D 728 117 116 116 100 16,42 16,01

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 D 651 126 125 125 100 18,58 18,24

42 FONDO OCULARE 95.09.1 D 579 34 34 34 100 15,09 15,09

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 D 1028 364 364 364 100 7,17 7,17

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE



RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 2° SEMESTRE 2017 - CLASSE P

NPRG PRESTAZIONE CODICE PRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOT PRESTAZIONI
TOT PRESTAZIONI 

CLASSE
DA GARANTIRE GARANTITE

PERC SU DA 

GARANTIRE

TEMPO MEDIO 

SU TOT

TEMPO MEDIO SU DA 

GARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 P 4522 3104 2963 2814 94,97 70,56 50,49

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 P 621 428 419 419 100 39,55 35,68

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 P 1359 902 835 763 91,38 99,06 28,67

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 P 3201 2512 2494 2472 99,12 33,31 29,66

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 P 7170 5629 5125 4471 87,24 86,84 38,85

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 P 4851 3790 3768 3768 100 30,81 29,64

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 P 1564 1295 1265 1179 93,2 63,92 29,87

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 P 4661 3472 3450 3433 99,51 33,14 31,11

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 P 2471 1775 1742 1742 100 38,17 34,38

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 P 5930 3960 3830 3678 96,03 61,25 38,15

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 P 1617 1167 1151 1093 94,96 48,2 31,42

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 P 372 147 140 108 77,14 138,46 40,64

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 P 35 35 35 35 100 7,46 7,46

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 P 845 406 373 191 51,21 165,24 33,63

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 P 1519 1285 727 572 78,68 231,97 27,13

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 P 1225 751 720 691 95,97 67,43 51,71

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 P 41 13 12 12 100 74,38 63

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 P 22 9 9 9 100 48,33 48,33

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 P 746 368 342 310 90,64 86,03 54,31

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 P 783 415 413 397 96,13 38,57 29,37

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 P 107 75 75 75 100 33,6 33,6

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 P 15 7 7 7 100 32,29 32,29

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 P 490 251 234 217 92,74 105,96 78,9

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 P 17 3 3 3 100 50 50

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 P 1402 978 975 975 100 27,42 26,88

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 P 572 293 288 281 97,57 79,96 72,38

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 P 1144 736 663 453 68,33 192,15 23,57

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 P 2923 1981 1834 1610 87,79 114,47 60,81

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 P 3061 2493 2180 1620 74,31 157,55 41,43

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 P 2142 1467 1391 1213 87,2 100,79 41,17

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 P 4216 2892 2738 2505 91,49 68,21 33,37

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 P 480 319 243 181 74,49 188,36 8,86

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 P 856 743 741 735 99,19 47,27 43,96

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 P 1511 672 516 218 42,25 291,79 15,68

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 P 0 0 0 0 0 0 0

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 P 915 473 446 408 91,48 70,9 32,05

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 P 8066 6479 6317 6184 97,89 41,92 31,77

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 P 2083 1466 1438 1437 99,93 43,06 39,34

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 P 1012 705 633 588 92,89 84,78 53,76

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 P 728 581 572 564 98,6 56,28 51

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 P 651 525 483 372 77,02 98,24 27,9

42 FONDO OCULARE 95.09.1 P 579 533 522 514 98,47 52,4 44,59

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 P 1028 493 462 337 72,94 53,79 11,79

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE


